
Tecnica e cultura. Il dibattito
tedesco fra Bismark e Weimar
Read More
SKU: 16573
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maldonado Tom??s a cura dieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1991

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (16573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tecnica-e-cultura-il-dibattito-tedesco-fra-bismark-e-weimar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Manzoni
Read More
SKU: 15147
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Citati Pietroeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
in 8, 310 pagine, legatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (15147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manzoni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dare e avere per Trieste.
Volume1: Scritti e discorsi
politici, 1946-1979
Read More
SKU: 15090
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cecovini, Manlioeditore: Del Biancoluogo-
edizione: Udineanno-edizione: 1991

Product Description
XXIX, 286 pagine con 2 tav. : ill. ; 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15090)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dare-e-avere-per-trieste-volume1-scritti-e-discorsi-politici-1946-1979/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le Corbusier
Read More
SKU: 14324
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Boesiger, W.editore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 256 pagine: illustrato, brossura, copertina al bordo superiore leggermente ingiallita,
seconda edizione brossura Molto buono (Very Good) (14324)

Erasmus, Comett, Lingua,
Tempus : educazione
permanente e formazione
universitaria internazionale
Read More
SKU: 13007
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-corbusier-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/erasmus-comett-lingua-tempus-educazione-permanente-e-formazione-universitaria-internazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


autore: Corradi, Sofiaeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
204 pagine, 22 cm, brossura, dedica autografa dell'autrice al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(13007)

I drammi satanici
Read More
SKU: 12954
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wedekind, Frankeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 404 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-drammi-satanici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le immortali dell'antica Cina :
Taoismo e alchimia femminile
Read More
SKU: 11938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Despeux, Catherineeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
244 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sopracop., dorso della sopracop. sbiaditi e con
piccola mancanza alla cuffia superiore, firma di possesso all'antiporta brossura Buono (Good)
(11938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-immortali-dellantica-cina-taoismo-e-alchimia-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


La filosofia buddista : principi
fondamentali
Read More
SKU: 10184
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kirimura, Yasujieditore: Esperialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
IV, 162 pagine, 21 cm. Brossura, 2. edizione brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(10184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-buddista-principi-fondamentali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Introduzione allo studio
dell'etrusco
Read More
SKU: 7587
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Cristofani Mauroeditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
21 cm., 174 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (7587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allo-studio-delletrusco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Angeli, astri e cieli. Figure del
destino e della salvezza.
Prefazione di P.A. Rossi
Read More
SKU: 7088
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Teyssèdre Bernardeditore: ECIGluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 552. Brossura. Collana Nuova Atlantide brossura Molto buono (Very Good) (7088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angeli-astri-e-cieli-figure-del-destino-e-della-salvezza-prefazione-di-p-a-rossi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Theoria. Alla ricerca della
filosofia
Read More
SKU: 4310
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Savagnone Giuseppeeditore: La Scuola
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 277. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/theoria-alla-ricerca-della-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


I maestri della scacchiera
Read More
SKU: 5174
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Réti Richardeditore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
22 cm., 222 p. con numerosi illustrazioni, brossura, pagina 70, che sembra essere mancata, è
aggiunta (probabilmente fotocopia) vedi foto, comunque esemplare raro brossura Mediocre
(Poor) (5174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-maestri-della-scacchiera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

